
— 405 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 5

Poz. 55

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

55

ZARZĄDZENIE Nr 9/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lutego 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie szczegółowych warunków i  trybu składania oświadczeń  
o  stanie majątkowym żołnierzy zawodowych

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, 
Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114. 

 Na podstawie art. 58 ust. 7 ustawy z  dnia 
11  września 2003 r. o  służbie wojskowej żołnierzy 
zawodowych (Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. 
zm.1)) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/MON Ministra Obro-
ny Narodowej z  dnia 18 stycznia 2008 r. w  sprawie 
szczegółowych warunków i  trybu składania oświad-
czeń o  stanie majątkowym żołnierzy zawodowych  

(Dz. Urz. MON Nr 1 poz. 2 oraz z 2010 r. Nr 12, poz. 135) 
w § 2 uchyla się ust. 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: 

wz. Sekretarz Stanu
do Spraw Społecznych i Profesjonalizacji: Cz. Piątas




